ביצוע פרויקטים בתחום קבלנות הבניה והתשתיות, מחייב עמידה בכללי הבטיחות והגהות המתחייבים על פי כלל הוראות הדין וחוקי מדינת ישראל והתקנות והצווים מכוחם. בקבוצה פועלות מחלקות בטיחות בה מועסקים ממוני בטיחות ומפקחים, האמונים על כלל היבטי הבטיחות בקבוצה, ומספקים ייעוץ ופיקוח בהיבטים אלו לחברות הקבוצה. בנוסף, בהתאם להוראות חוק ארגון הפיקוח על העבודה, התשי"ד-1954, מכהן בכל פרויקט קבלנות, מנהל עבודה כאחראי בטיחות באתר הבניה.

אנו מחויבים להמשיך לפעול בהתאם לנדרש בחוק ומעבר לכך ולקדם את בטיחות וגיהות העובדים באתרינו ובמפעלינו גם אל מול קבלני המשנה וכל יתר השותפים המעורבים בפעילותנו.